
România                                                                                                                                              
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                       
Consiliul Local                                       
 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr.  40 
din 28  iunie 2011 

 
              Privind aprobarea încheierii unui contract de comodat pentru sediul Postului de 
Poliţie din comuna Nădrag. 
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere adresa nr. 11716/22.06.2011 a Inspectoratului de Poliţie al 
Judeţului Timiş prin care se solicită încheierea unui contract de comodat pentru spaţiul în 
care funcţionează Postul de Poliţie Nădrag;  
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În temeiul prevederilor art. 36 al. (6) lit. a) pct.7 şi 124  din  Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
    
            Art. 1  Se aprobă încheierea unui contract de comodat între Primăria comunei 
Nădrag şi Inspectoratul de Poliţie al Judeţului Timiş  pentru cedarea cu titlu gratuit, a 
dreptului de folosinţă asupra spaţiului în care funcţionează sediul Postului de Poliţie din 
comuna Nădrag.       
            Art. 2    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3    Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
 
 
 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                              Linginari Puiu 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridc: Wagner Marian 


